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Informacion del evento Raceczech Brno - Open 2
Circuito Brno
Fecha 16/09/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 260
Mejor tiempo del evento 02:14.051
Media del dia 02:22.483
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:19.691
Tiempo medio grupo prueba 02:21.652
Pilotos en grupo A 64
Mejor tiempo grupo A 02:19.293
Tiempo medio grupo A 02:21.852
Pilotos en grupo C 62
Mejor tiempo grupo C 02:14.051
Tiempo medio grupo C 02:22.810
Pilotos en grupo D 58
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo B 68
Mejor tiempo grupo B 02:17.472
Tiempo medio grupo B 02:22.400
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Judadominik C 02:14.051 [ 02:14.051 | 00:00.000| 00:08.431 | 00:00.000 | 00:08.758 1
Lewandowskimateusz| B 02:17.472 ( 00:03.420 | 00:03.420 [ 00:05.011 | 00:00.000 | 00:04.928 4
Kocismartin C 02:17.828 | 00:00.356 | 00:03.776 | 00:04.655| 00:03.776 | 00:04.982 3
Cervenystepan B 02:18.466 [ 00:00.638 | 00:04.414 | 00:04.017 | 00:00.994 | 00:03.934 4
Smolnikarigor B 02:18.891 [ 00:00.425| 00:04.840| 00:03.591 | 00:01.419 | 00:03.508 4
Michalskiarkadiusz [ A 02:19.293 | 00:00.401 | 00:05.241| 00:03.190 | 00:00.000 | 00:02.558 4
Bartunekjakub B 02:19.431 [ 00:00.137| 00:05.379 ] 00:03.052 | 00:01.959 | 00:02.969 4
P166658 prueba 02:19.691 [ 00:00.260 | 00:05.640 | 00:02.791 | 00:00.000 | 00:01.960 4
Majeruros C 02:19.765 | 00:00.073 | 00:05.713 ] 00:02.717 | 00:05.713 | 00:03.044 4
Lassbranislav B 02:20.093 [ 00:00.327 | 00:06.041 | 00:02.390 | 00:02.621 | 00:02.307 4
Zagorcfranci C 02:20.572 [ 00:00.479 | 00:06.520| 00:01.910 | 00:06.520 | 00:02.237 3
Prengelrichard B 02:20.727 | 00:00.154 | 00:06.675] 00:01.756 | 00:03.255| 00:01.673 4
Porizekmartin B 02:20.791 [ 00:00.064 | 00:06.739] 00:01.692 | 00:03.319| 00:01.609 4
Locnikardejan B 02:20.887 [ 00:00.096 | 00:06.835] 00:01.596 | 00:03.415| 00:01.513 4
Novakmitja B 02:20.970 [ 00:00.083 | 00:06.919] 00:01.512 | 00:03.498 | 00:01.429 4
"lewandowskimarekP | B 02:21.022 [ 00:00.051 | 00:06.970| 00:01.461 | 00:03.550 | 00:01.378 4
Brzezickimichal C 02:21.135| 00:00.112 | 00:07.083 | 00:01.348 | 00:07.083 | 00:01.675 3
Talarekwojciech B 02:21.216 [ 00:00.080 | 00:07.164| 00:01.267 | 00:03.744 | 00:01.184 4
Sinkovecgregor C 02:21.437( 00:00.221 | 00:07.385] 00:01.046 | 00:07.385| 00:01.373 4
Fritzpavel B 02:21.864 [ 00:00.427| 00:07.812| 00:00.619 | 00:04.392 | 00:00.536 4
Hotovecjan B 02:22.055 [ 00:00.190 | 00:08.003 | 00:00.428 | 00:04.583 | 00:00.345 4
Spindlermatej C 02:22.239 | 00:00.184 | 00:08.187| 00:00.244 [ 00:08.187 | 00:00.571 4
Sykoraales B 02:22.248 | 00:00.008 | 00:08.196 | 00:00.235 | 00:04.776 | 00:00.152 4
P134538 prueba 02:23.612 | 00:01.364 | 00:09.560| 00:01.129 | 00:03.920 | 00:01.960 4
Kocijiri B 02:23.654 [ 00:00.041 | 00:09.602 | 00:01.170 | 00:06.182 | 00:01.253 4
Bartoszakmichal B 02:23.744 [ 00:00.089 | 00:09.692| 00:01.260 | 00:06.272 | 00:01.343 4
Orlowskibartlomiej | B 02:23.852 [ 00:00.108 | 00:09.800| 00:01.368 [ 00:06.380 | 00:01.451 4
Rakowskimilan B 02:24.028 | 00:00.176 | 00:09.976 | 00:01.544 | 00:06.556 | 00:01.627 4
Pecelinsaso C 02:24.278 | 00:00.249 | 00:10.226 | 00:01.794 | 00:10.226 | 00:01.467 4
Bizjantomaz A 02:24.410 [ 00:00.132 | 00:10.359| 00:01.927 | 00:05.117 | 00:02.558 4
Bayerrichard C 02:24.479 | 00:00.068 | 00:10.427 | 00:01.995| 00:10.427 | 00:01.668 3
Roubalikzdenek B 02:24.480 [ 00:00.000 | 00:10.428| 00:01.996 | 00:07.008 | 00:02.079 4
Dolencdavor C 02:24.515 | 00:00.035] 00:10.463 | 00:02.031 | 00:10.463 | 00:01.704 4
Porosmichal B 02:24.592 | 00:00.077 | 00:10.541| 00:02.109 | 00:07.120 | 00:02.192 4
Horntomas C 02:25.388 | 00:00.795] 00:11.336| 00:02.904 | 00:11.336 | 00:02.577 4
Miheljmavricij B 02:25.995 | 00:00.607 | 00:11.944 | 00:03.512 | 00:08.523 | 00:03.595 3
Simajchljaroslav B 02:26.041 [ 00:00.046 | 00:11.990| 00:03.558 | 00:08.569 | 00:03.641 4
Kobebostjan C 02:26.252 | 00:00.210| 00:12.200 | 00:03.768 | 00:12.200 | 00:03.441 4
Rozniktomaz C 02:26.300 [ 00:00.048 | 00:12.248 | 00:03.817 | 00:12.248 | 00:03.490 4
Porembaszymon C 02:26.802 [ 00:00.501 | 00:12.750] 00:04.318 | 00:12.750 | 00:03.991 4
Marazekerik C 02:27.117| 00:00.314 | 00:13.065] 00:04.633 | 00:13.065 | 00:04.306 4
Holubekrobert B 02:27.157 | 00:00.040 | 00:13.105] 00:04.673 | 00:09.685 | 00:04.756 4
Rozyckimilosz B 02:27.922 | 00:00.765| 00:13.871 ] 00:05.439 | 00:10.450 | 00:05.522 4
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